НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ      СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ
                 ул.  Советская, 5   с. Нижний  Суэтук,  662822                                        лефон   27-3-47
РЕШЕНИЕ
28.12.2012                            с. Нижний Суэтук                            № 40-101р.

Об утверждении расценок на платные услуги, оказываемые МБУ «Дом культуры» администрации Нижнесуэтукского сельсовета

В соответствии со ст.20 Устава  Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Установить   с 01 января 2013 года   стоимость  дискотечного  билета

     в размере 15 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                  В.И.Форсель